Автономная некоммерческая организация профессионального образования
«Московский областной финансово-юридический институт»

ПРИКАЗ

« 27 » августа 2025 г. № 253192800134

О зачислении
на 1 курс очной формы обучения

от 27 августа 2025 г.

Директор Горшков Г.С.

  В  соответствии  с  правилами  приема   в  АНО  ПО  «Московский  областной
финансово-юридический институт»в 2025/2026 учебном году

ПРИКАЗЫВАЮ:

  Зачислить с 01.09.2025 в число студентов 1 курса очной формы обучения на места
по договорам об образовании на базе основного общего  образования поступающих,
указанных в Приложении к настоящему приказу.

Основание: Протокол заседания приемной комиссии № 20250827006

Документ подписан простой электронной подписью
Информация о владельце:
ФИО: Горшков Георгий Сергеевич
Должность: Директор
Дата подписания: 28.08.2025 15:43:33
Уникальный программный ключ:
77acd55e49b7c81c7c6a46276b4779b08f9164a9

Приложение к приказу о зачислении № 253192800134 от 27.08.2025
Специальность

09.02.07 "Информационные системы и программирование"
1. 29488119 Аксёнова Александра Николаевича
2. 29487817 Алексееву Варвару Игоревну
3. 29491098 Анисько Артёма Михайловича
4. 29509396 Белоусову Александру Сергеевну
5. 29488598 Веденеева Тимофея Алексеевича
6. 29491798 Виноградова Олега Михайловича
7. 29494157 Витвицкого Ивана Дмитриевича
8. 29489016 Гиматова Артёма Наильевича
9. 29486901 Грищенко Ивана Владимировича
10. 29496268 Дубикова Егора Павловича
11. 29505195 Дубко Сергея Витальевича
12. 29494248 Жутаутаса Димитрия Павловича
13. 29488867 Иванова Никиту Евгеньеича
14. 29488166 Кабельчук Александру Сергеевну
15. 29489917 Калугину Веронику Владимировну
16. 29493368 Каменского Глеба Михайловича
17. 29490752 Козлова Вячеслава Семеновича
18. 29501440 Корешкова Михаила Артёмовича
19. 29487916 Крамарева Василия Андреевича
20. 29505764 Круглову Екатерину Вячеславовну
21. 29516440 Лавренко Алексея Владимировича
22. 29485604 Майорова Михаила Романовича
23. 29494220 Макеева Михаила Юрьевича
24. 29491608 Михайлова Егора Алексеевича
25. 29506326 Назарова Илью Максимовича
26. 29501512 Ненадовца Андрея Анатольевича
27. 29497892 Николаев Максим Витальевич
28. 29501780 Николаева Савву Константиновича
29. 29491819 Пахоменкова Илью Олеговича
30. 29495130 Пересыпкина Дмитрия Дмитриевича
31. 29508056 Попкова Владимира Николаевича
32. 29507087 Пынзаря Владислава Анатольевича
33. 29493390 Резчикова Александра Евгеньевича
34. 29518522 Савичева Ярослава Владимировича
35. 29504166 Саутина Тимура Александровича
36. 29504435 Семенову Анастасию Артемовну
37. 29516751 Сёмикова Артема Дмитриевича
38. 29504795 Скворцова Максима Дмитриевича
39. 29491062 Соловьёва Яна Витальевича
40. 29519406 Спирина Артёма Александровича
41. 29491894 Такалина Даниила Сергеевича
42. 29504101 Тараненко Юлию Алексеевну
43. 29501979 Федоточева Артёма Александровича
44. 29514922 Фильшина Алексея Николаевича
45. 29485968 Чиркова Даниила Владимировича
46. 29494684 Шалиманова Ивана Михайловича

47. 29503974 Юхацкову Эльвиру Андреевну
48. 29486887 Яваева Демида Вадимовича
49. 29491476 Яснова Семёна Алексеевича

38.02.03 "Операционная деятельность в логистике"
50. 29501818 Александрова Александра Сергеевича
51. 29509899 Ахмадиева Артёма Викторовича
52. 29497548 Ахмадиеву Анастасию Александровну
53. 29515716 Бобохонова Искандара Исмоиловича
54. 29488996 Борисову Анну Викторовну
55. 29495542 Веремееву Анастасию Владимировну
56. 29499102 Вернера Артёма Павловича
57. 29502025 Воронину Алёну Андреевну
58. 29520221 Гаджиева Джахандара Адиль Оглы
59. 29465714 Гончарова Валентина Сергеевича
60. 29485849 Грубову Анастасию Романовну
61. 29503083 Демидова Дмитрия Витальевича
62. 29498548 Заломаева Андрея Викторовича
63. 29497368 Зотова Александра Михайловича
64. 29497347 Канатьева Георгия Владимировича
65. 29490991 Конова Никиту Валерьевича
66. 29508339 Крылова Матвея Михайловича
67. 29489302 Мартьянова Матвея Сергеевича
68. 29500807 Махрина Кирилла Владимировича
69. 29484302 Михайлина Дениса Михайловича
70. 29490264 Новикову Ирину Андреевну
71. 29485986 Одинцову Софию Юрьевну
72. 29490336 Петрова Илью Александровича
73. 29510670 Попова Алексея Андреевича
74. 29502487 Рыбину Екатерину Владимировну
75. 29489716 Сотникова Максима Александровича
76. 29513381 Тимофеева Александра Дмитриевича
77. 29491237 Федорова Всеволода Борисовича
78. 29515752 Хренова Никиту Андреевича
79. 29499878 Юркову Ксению Ивановну

40.02.02 "Правоохранительная деятельность"
80. 29502694 Богдасарова Арсения Валерьевича
81. 29488647 Борякову Марию Алексеевну
82. 29499638 Броварь Полину Евгеньевну
83.29484032 Бубина Данилу Андреевича
84. 29491796 Викторову Виталину Кирилловну
85. 29496310 Годованюка Тимофея Ивановича
86. 29509393 Гостеву Ульяну Алексеевну
87. 29492859 Груздева Артёма Андреевича
88. 29507901 Гуляева Артёма Сергеевича
89. 29508544 Давыдову Киру Юрьевну
90. 29491583 Дементьеву Викторию Александровну
91. 29490899 Доронина Степана Андреевича
92. 29491414 Зарипова Махмад-Исо Эмомуддиновича

93. 29505424 Иванову Полину Андреевну
94. 29494114 Игнатьеву Алину Борисовну
95. 29496528 Комарова Никиту Александровича
96. 29503608 Корлыкову Василису Эдуардовну
97. 29505852 Кочеткова Артёма Алексеевича
98. 29514306 Кошкину Валерию Алексеевну
99.  29514753 Лабазову Киру Денисовну
100.  29503997 Леонтьеву Дарью Сергеевну
101.  29498514 Меркулову Анну Борисовну
102.  29501179 Наумову Варвару Евгеньевну
103.  29501793 Николаеву Киру Константиновну
104.  29492216 Носкову Арину Юрьевну
105.  29485684 Павлова Максима Игоревича
106.  29496728 Павлова Олега Николаевича
107.  29482189 Петрову Софию Владимировну
108.  29491858 Попкова Дениса Александровича
109.  29495616 Потапову Анну Вячеславовну
110.  29494743 Прохорову Милану Дмитриевну
111.  29509947 Рамонову Ксению Батразовну
112.  29510583 Саврасова Глеба Александровича
113.  29489425 Сизова Дмитрия Алексеевича
114.  29485808 Смольникову Анну Олеговну
115.  29514403 Снегиревскую Алесю Николаевну
116.  29484382 Степченкова Вадима Дмитриевича
117.  29506887 Суряднова Вадима Станиславовича
118.  29510964 Филатова Владислава Юрьевича
119.  29508473 Халилова Тимура Раисовича
120.  29491938 Хранова Германа Алексеевича
121.  29484952 Цымбала Максима Николаевича
122.  29499928 Четвергову Анну Львовну
123.  29500814 Шиханова Дениса Александровича

42.02.01 "Реклама"
124. 29492979 Болотникову Алину Валерьевну
125. 29504694 Волкову Диану Константиновну
126. 29517675 Выборнова Тимофея Дмитриевича
127. 29490876 Жирнову Марию Сергеевну
128. 29518479 Журавлеву Александру Анатольевну
129. 29487236 Жучкову Анастасию Алексеевну
130. 29499225 Заболотникову Светлану Александровну
131. 29495259 Кашкарову Варвару Александровну
132. 29498056 Куневу Алису Сергеевну
133. 29508546 Ларину Еву Дмитриевну
134. 29491274 Николаева Никиту Александровича
135. 29496319 Плетнёву Еву Андреевну
136. 29496698 Стасевича Дениса Дмитриевича
137. 29486076 Циборовскую Светлану Владиславовну
138. 29484307 Шахову Дарью Александровну
139. 29504984 Юрасову Кристину Сергеевну

38.02.08 "Торговое дело"

140. 29515434 Заводчикова Дмитрия Владимировича
141. 29507058 Лапина Илью Анатольевича
142. 29487357 Мхитаряна Артура Арутюновича
143. 29500952 Павлова Михаила Юрьевича
144. 29497827 Степанову Марию Николаевну
145. 29509863 Хачатряна Эрика Гамлетовича

38.02.01 "Экономика и бухгалтерский учет (по отраслям)"
146. 29496083 Баранова Матвея Сергеевича
147. 29491501 Бобкову Кристину Игоревну
148. 29491160 Горояна Рубика Грайровича
149. 29487257 Иванову Викторию Сергеевну
150. 29506318 Калинину Анастасию Ярославовну
151. 29507932 Коченкову Мелану Сергеевну
152. 29490778 Макарову Ксению Дмитриевну
153. 29487430 Машталер Ангелину Витальевну
154. 29488953 Погосян Милену Арменовну
155. 29510460 Прорубщикову Софью Алексеевну
156. 29512513 Тимакову Алину Андреевну
157. 29506297 Тоцкую Ксению Сергеевну

40.02.04 "Юриспруденция"
158. 29487936 Акашеву Анну Максимовну
159. 29509809 Акимову Ксению Алексеевну
160. 29490820 Алешина Михаила Дмитриевича
161. 29503620 Афанасьеву Викторию Юрьевну
162. 29485336 Балашову Василису Юрьевну
163. 29484281 Барицкую Марию Дмитриевну
164. 29491423 Басалаеву Регину Александровну
165. 29486006 Бахтыозину Евгению Денисовну
166. 29487793 Богачева Максима Александровича
167. 29503555 Гревцову Илиану Карину Валерьевну
168. 29516476 Груздева Арсения Валентиновича
169. 29504421 Гусеву Дарью Михайловну
170.  29514888 Гусеву Ирину Юрьевну
171.  29485884 Дмитриеву Дарью Евгеньевну
172.  29507527 Драганчу Диану Сержиувну
173.  29495807 Екиман Алину Евгеньевну
174.  29495049 Исамутдинову Найлю Альбертовну
175.  29491574 Казину Веру Вадимовну
176.  29498613 Казначееву Марию Андреевну
177.  29505268 Карасеву Алину Сергеевну
178.  29495148 Королихину Алину Алексеевну
179.  29491264 Корякину Елизавету Александровну
180.  29493703 Кудряшова Алексея Михайловича
181.  29488087 Кярамяна Владимира Гарниковича
182.  29499634 Лебецкого Алексея Александровича
183.  29495801 Лохматову Полину Сергеевну
184.  29513157 Лукьяненко Дарью Юрьевну
185.  29509566 Маизова Саъдулло Бахриддиновича

Директор Горшков Г.С.

186. 29487361 Макарова Максима Сергеевича
187. 29497243 Макашову Кристину Александровну
188. 29500755 Мартиросян Розу Тиграновну
189. 29488538 Новикова Давида Валерьевича
190. 29490997 Плешакова Максима Андреевича
191. 29481809 Попова Николая Александровича
192. 29499821 Ристовую Софию Александровну
193. 29520098 Рогачёву Юлию Алексеевну
194. 29506603 Рудей Валерию Руслановну
195. 29495120 Рыжову Викторию Александровну
196. 29495253 Рыжову Софью Александровну
197. 29488917 Самарину Анастасию Сергеевну
198. 29512394 Саргана Павла Александровича
199. 29500532 Седова Никиту Александровича
200. 29481786 Синельникова Руслана Анатольевича
201. 29504186 Снегиреву Елизавету Александровну
202. 29516637 Соболеву Елену Алексеевну
203. 29489975 Суханову Ангелину Константиновну
204. 29507015 Тормагову Маргариту Вадимовну
205. 29506902 Тургунова Далера Дилмуловича
206. 29489164 Усова Тимофея Леонидовича
207. 29502633 Чаплину Александру Романовну
208. 29507081 Шарову Полину Романовну
209. 29509716 Эгамбердиева Мансура Шухратжоновича